[image: image1.jpg]

Город Белово Кемеровской  области

БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
23.12.2010 г.   № 34/138-н
О предоставлении муниципальной
гарантии ООО «Зеленстрой»

Рассмотрев заявление ООО «Зеленстрой» о предоставлении муниципальной гарантии для заключения договора поставки угля на коммунальные нужды, в соответствии со ст. 117 Бюджетного кодекса РФ, Беловский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Разрешить предоставление муниципальной гарантии ООО «Зеленстрой» в предельной сумме 1,6 млн. руб. на период с 01.01.2011 г. по 31.12.2013 г.

2. Поручить администрации Беловского городского округа во исполнение данного решения заключить договор муниципальной гарантии с ООО «Зеленстрой».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству А.В. Безматерных.

Председатель Совета
Глава города

___________ Н.Б. Данилкина
__________ Е.А. Панов

План рассылки:     АБГО, Прокуратура, СМИ
PAGE